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                                                             BASHKIA MAT  

                                                                       KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  
           Nr. ekzemplarëve: 3   

             Afati i ruajtjes: ______                                                                                                                                                                                        

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm”, 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-11551-06-28-2024. 

 

5. Fondi limit: 4 381 316.67 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
   

                   Vlera     3 329 280  (me TVSH)                     Monedha      Lek 
  

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  
 

    28.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

 

Emri:              “ERZENI/SH” Sh.p.k.  
 

Adresa:             Shkodër, Lagjja Bahçallëk, Rruga Nacionale Shkodër-Tiranë, nr pasurie 17/910, 

zona kadastrale 8591.  
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Numri i Nipt-it: J66902027T. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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